
Seite: 0/1     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 11.07.2017 09:10:02
Linien: 07161_.17g

0
1

161 Brome - Kaiserwinkel - Rühen - WOB-Kreuzheide

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1010 1020 1030 1040 1050 1060 1070 1075 1080 1090 1100 1110 1120 1130

Brome Bahnhof    6.50
- Abzw. Wittingen    6.51

163 Wittingen Bahnhof ab  5.54
163 Brome Schule an  6.30

- Schule    6.38  7.18
- Abzw. Wittingen    7.20
- Bahnhof    7.21
Zicherie B 244    6.40
- Ort    6.41  7.44  8.37 11.37 12.37 13.37
Kaiserwinkel Nord    6.48  7.52  8.45 11.45 12.45 13.45
- Süd    6.49  7.53  8.46 11.46 12.46 13.46
Giebel    6.52  7.56  8.49 11.49 12.49 13.49
Benitz Ort    6.34
Wiswedel Ort    6.38
Voitze Abzw. Radenbeck    6.41  7.26
- Sportplatz    6.42  7.27
Tülau Nord    6.44  7.29
- Ort    6.45  7.30
- Sonnenstraße    6.46  7.31
Croya Bahnhof    6.49  7.34
- Abzw. Tülau    6.51  7.36
- Ortsmitte    6.52  6.58  7.37  7.50
Ahnebeck Ort    6.53  6.59  7.38  7.51
Parsau Goethestraße    6.55
- Neue Schule    7.40
- Goethestraße    7.42
Bergfeld Sportplatz    7.44
- Schule    7.45
Tiddische Bergfelder Straße    7.49
Hoitlingen Ort    7.51
Eischott Ort    7.56
Brechtorf Wipperring    7.59
- Ortsmitte    8.00
Parsau Schule    6.54  7.00  6.57  7.52  7.52
- Hinter den Höfen    6.55  7.01  6.58  7.53  7.53
Rühen Denkmal    8.02
- Drömlingsweg    8.03
- Försterweg    7.57
- Tulpenweg    6.58  7.58
- Schule an  7.02  7.00  7.08  7.05  8.04  8.02  8.00  8.00  8.55 11.55 12.55 13.55

160 Rühen Schule ab  7.05  7.35  7.05  8.05  9.05 12.05 13.05 14.05
160 Wolfsburg ZOB an  7.26  7.56  7.26  8.26  9.26 12.26 13.26 14.26

- Schule ab  7.07  7.10  8.01  8.06
- Tulpenweg    7.09  8.03
- Försterweg    7.10  8.04
- Drömlingsweg    8.07
- Denkmal    7.11  7.12  8.05  8.08
Brechtorf Ortsmitte    7.13  7.14  8.07  8.10
Parkpl. Schulzentr. Eichholz    7.20  7.21  8.14  8.17
Kreuzheide Schulzentrum    7.32



Seite: 2/3     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 11.07.2017 09:10:03
Linien: 07161_.17g

2
3

161 WOB-Kreuzheide - Rühen - Kaiserwinkel - Brome

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1520 1530 1540 1550 1560 1580 1585 1570 1590 1600 1610 1620 1630 1635 1640 1650
VERKEHRSHINWEIS   T50
Kreuzheide Schulzentrum   13.20 13.25 15.40
Parkpl. Schulzentr. Eichholz   13.10
Jembke Kirche   13.35
Hoitlingen Ort   13.39
Eischott Ort   13.27 15.47
Brechtorf Wipperring   13.30 15.50
- Ortsmitte   13.14 13.31 15.51
Rühen Denkmal   13.16 13.33 15.53
- Drömlingsweg   13.17 13.34 15.54
- Schule an 13.35 15.55

160 Wolfsburg ZOB ab  6.41  7.41 10.41 11.41 12.11 12.41 13.41 14.41
160 Rühen Schule an  7.02  8.02 11.02 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02

- Schule ab  7.02  8.02 11.10 12.10 12.55 13.10 14.10 15.10
Tiddische Dorfstraße   13.42
- Bergfelder Straße   13.43
Bergfeld Schule   12.00 12.56 13.47
- Sportplatz   12.02 12.58 13.49
Parsau Goethestraße   12.04 13.00 13.52
- Hinter den Höfen   13.02
- Neue Schule   12.06 13.04 13.02 13.05 13.53 15.05
Ahnebeck Ort   12.08 13.07 15.07
Croya Ortsmitte   12.09 13.08 15.08
- Abzw. Tülau   12.10 13.09 15.09
- Bahnhof   12.12 13.11 15.11
Tülau Sonnenstraße   12.15 13.14 15.14
- Ort   12.16 13.15 15.15
- Nord   12.17 13.16 15.16
Voitze Sportplatz   12.19 13.18 15.18
- Abzw. Radenbeck   12.20 13.19 15.19
Giebel    7.06  8.06 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
Kaiserwinkel Süd    7.09  8.09 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
- Nord    7.10  8.10 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Zicherie Ort    7.15  8.15 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
Brome Bahnhof   12.25 13.24 15.24
- Abzw. Wittingen   12.26 13.25 15.25
- Schule   12.28 13.27 15.27

163 Brome Schule ab 12.32 13.32 15.32
163 Wittingen Bahnhof an 13.10 14.10 16.10

T50 = nicht freitags  

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1660
160 Wolfsburg ZOB ab 15.41
160 Rühen Schule an 16.02

Rühen Schule ab 16.10
Giebel   16.14
Kaiserwinkel Süd   16.17
- Nord   16.18
Zicherie Ort   16.23


	Linie "161"
	Brome - Kaiserwinkel - Rühen - WOB-Kreuzheide 
	Mo-Fr (Schule)

	WOB-Kreuzheide - Rühen - Kaiserwinkel - Brome 
	Mo-Fr (Schule)



